BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:               /BGTVT-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày      tháng    năm 2021

V/v xin ý kiến Dự thảo Thông
tư hướng dẫn Nghị định số
67/2021/NĐ-CP và Nghị định
số 167/2017/NĐ-CP

      Kính gửi:
- Các Vụ: Pháp chế, Quản lý doanh nghiệp;
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Các Cục: Y tế GTVT, Đường thủy nội địa VN, Đăng kiểm VN,
Hàng hải VN, Hàng không VN, QLXD&CLCTGT, Đường sắt VN;
- Văn phòng Bộ GTVT, Trung tâm CNTT, Tạp chí GTVT, Báo GT;
- Viện Chiến lược và Phát triển GTVT, Viện Khoa học và Công
nghệ GTVT;
- Học viện Hàng không VN; các Trường Cao đẳng GTVT Trung
ương I, II, III, IV, V, VI; các trường Đại học: Hàng hải VN, Công
nghệ GTVT, GTVT TP HCM; trường Cán bộ quản lý GTVT;
- Các Ban Quản lý dự án: 2, 6, 7, 85, Đường sắt, Hàng hải, Đường
thủy, Thăng Long, Đường Hồ Chí Minh, Mỹ Thuận;
- Các Tổng công ty: Công nghiệp tàu thủy, Bảo đảm ATHH Miền
Bắc, Bảo đảm ATHH Miền Nam, Quản lý bay VN;
- Công ty TNHH MTV thông tin điện tử hàng hải VN, Công ty
TNHH MTV Nhà xuất bản GTVT.

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 9912/BTC-QLCS ngày
27/8/2021 của Bộ Tài chính về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn Nghị
định số 167/2017/NĐ-CP ngày 15/7/2021 và Nghị định số 67/20021/NĐ-CP
ngày 15/7/2021 của Chính phủ về việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công.

Bộ Giao thông vận tải yêu cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nghiên
cứu nội dung Dự thảo, có ý kiến tham gia gửi về Bộ Giao thông vận tải trước
ngày 13/9/2021 để tổng hợp gửi Bộ Tài chính.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC (Thái)

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

9318 08 09